
2021 年 3 月 6 日(土)

放送機器メンテナンス作業　および

地上デジタル放送全チャンネル・  STB      チャンネル全停波のお知らせ

拝啓

　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は皆様より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、

2021 年 3 月 16 日(火)深夜 0 時から 3 時までの時間帯で

地上デジタル放送の全チャンネル､および STB チャンネルで

10 分程度の停波が数回ございます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが､ご理解ご協力のほど、

よろしくお願い致します。　

敬具

＜お問合せ＞

株式会社ひのき・キューテレビ

TEL 088-698-0811


